
1 
 

 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

 

ПРОТОКОЛ №3 

Днес, 17.04.2015 г. в 11:00 часа в сградата на Община Стара Загора, се проведе 

заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-615/25.03.2015 г. на Кмета на 

Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: “Избор на изпълнител за предоставяне на услуга по организация и провеждане 

на посещения в чужбина на групи младежи от Младежки център Стара Загора и 

обучителни посещения на екипа на проекта по проект BG 06-101 „Международен 

младежки център за работа с деца и младежи в риск в град Стара Загора“, финансиран 

по ФМ на ЕИП“. Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иванка Сотирова – Заместник- кмет „Хуманитарни дейности“ 

  
ЧЛЕНОВЕ:  

1. Георги Симеонов – Директор Дирекция УРЕ 

2. Пенка Чавдарова– Началник отдел „Образование, младежки дейности и спорт“  

3.   Гергана Георгиева – гл. експерт „Обществени поръчки“ 

            4.   Ирена Дончева – гл. експерт „ Обществени поръчки“ 

Поради невъзможност да участват в работата на комисията Иванка Сотирова – 

Заместник- кмет „Хуманитарни дейности“ и Пенка Чавдарова– Началник отдел 

„Образование, младежки дейности и спорт“  бяха заменени от резервните членове Мария 

Боянова – нач. отдел „Обществени поръчки“ и Валентина Чуканова– счетоводител в сектор 

„Отчитане на разходи“. 

На заседанието присъстват представители на участниците „Е-Турс“ ООД, гр. Добрич и 

„Плутон 1“ ЕООД, гр. Пловдив. 

Председателят на комисията съобщи на присъстващите лица резултатите от оценяването 

на офертите по показатели П1 и П2 и обяви допуснатите до отваряне на ценовите 

предложения участници. 

 Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на 

допуснатите участници.  

 



2 
 

 

 

1. Участникът „Е-Турс“ ООД, гр. Добрич е подал оферта с вх. № 2/23.03.2015г., 

14:00ч.; 

 Предлаганата от участника цена за изпълнение на услугата е 265 620 лв. /двеста 

шестдесет и пет хиляди шестстотин и двадесет лева/лв. без ДДС или 318 744 лв. /триста и 

осемнадесет седемстотин четиридесет и четири лева/ лв. с ДДС и включва всички 

съпътстващи разходи по предоставянето на услугата. 

Комисията предложи на представителя на „Плутон 1“ ЕООД, гр. Пловдив да подпише 

ценовото предложение. Същия отказа. 

2. Участникът „Атлас Травелс“ ЕООД, гр. София е подал оферта с вх. № 

3/24.03.2015г., 08:53ч.; 

 Предлаганата от участника цена за изпълнение на услугата е 254 600 лв. /двеста 

петдесет и четири хиляди и шестстотин лева/ лв. без ДДС и включва всички съпътстващи 

разходи по предоставянето на услугата. 

Комисията предложи на представителите на участниците да подпишат ценовото 

предложение. Същите са отказали. 

3. Участникът „Плутон 1“ ЕООД, гр. Пловдив е подал оферта с вх. № 4/24.03.2015г., 

08:54ч.; 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на услугата е 268 155 лв. /двеста 

шестдесет и осем хиляди сто петдесет и пет лева/лв. без ДДС или 321 786 лв. /триста и 

двадесет и една хиляди седемстотин осемдесет и шест лева/ лв. с ДДС и включва всички 

съпътстващи разходи по предоставянето на услугата. 

Комисията предложи на представителя на „Е-Турс“ ООД, гр. Добрич да подпише 

ценовото предложение. Същия отказа. 

 С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на 

комисията. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛСТАЩ: Георги Симеонов (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Мария Боянова(П) 

2. Валентина Чуканова (П) 

3. Гергана Георгиева – (П) 

4. Ирена Дончева – (П) 

 

 

 



3 
 

На 23.04.2015 г. в 14:00 часа в сградата на Община Стара Загора, се проведе 

заседание на комисията, назначена със Заповед № 10-00-615/25.03.2015 г. на Кмета на 

Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в 

процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с 

предмет: “Избор на изпълнител за предоставяне на услуга по организация и провеждане 

на посещения в чужбина на групи младежи от Младежки център Стара Загора и 

обучителни посещения на екипа на проекта по проект BG 06-101 „Международен 

младежки център за работа с деца и младежи в риск в град Стара Загора“, финансиран 

по ФМ на ЕИП“. Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иванка Сотирова – Заместник- кмет „Хуманитарни дейности“ 

  
ЧЛЕНОВЕ:  

1. Георги Симеонов – Директор Дирекция УРЕ 

2. Пенка Чавдарова– Началник отдел „Образование, младежки дейности и спорт“  

3.   Гергана Георгиева – гл. експерт „Обществени поръчки“ 

            4.   Ирена Дончева – гл. експерт „ Обществени поръчки“ 

 Комисията провери ценовите предложения на участниците за наличието на 

обстоятелствата по чл.70, ал. 1 от ЗОП и не констатира такива. 

 Комисията констатира, че предлаганата цена за изпълнение на услугата с и без ДДС от 

„Атлас Травелс“ ЕООД, гр. София е една и съща, поради което на основание чл. 68, ал.11, 

т.2, б. „а“ взе решение да изиска разяснение от участника. 

С извършването на тези действия приключи заседанието на комисията.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иванка Сотирова – (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Георги Симеонов – (П) 

2. Пенка Чавдарова – (П) 

3. Гергана Георгиева – (П) 

4. Ирена Дончева – (П) 

 

 


